
ZARZADZENIE NR 48/2021 

WÓJTA GMINY EŁK 

z dnia 04 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 196/20 Wójta Gminy Ełk z dnia 23 września 2020 r.   

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dna 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2020 r. poz. 1062) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W zarządzeniu nr 196/20  Wójta Gminy Ełk z dnia 23 września 2020 roku § 1 ust. 1 

otrzymuje brzmienie: 

„1. Wyznacza się Pana Tomasza Makowskiego jako osobę pełniącą funkcję Koordynatora  

do spraw dostępności w Urzędzie Gminy Ełk”. 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi do spraw dostępności. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT 

(-) mgr Tomasz Osewski 


